Российская Федерация

Республика Алтай

Сельская администрация

Чойского сельского

поселения

Чойского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

649180 с. Чоя

Тел. 8(38840)22-2-75

Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

Чой аймагында

Чой jурт jеезин jурт

Администрациязы

J Ö П

649180 с. Чой

Тел. 8(38840)22-2-75

                   22 июня 2020 г.                          с. Чоя                                  № 75

О внесении информации по отсутствующим

земельным участкам в Федеральную

информационную адресную систему

           Руководствуясь Федеральными законами Российской Федерации от 06.10.2003 №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления    в    Российской

Федерации», по результатам проведения анализа сведений об адресах, внесенных в

ФИАС, относительно отсутствия адресов объектов недвижимости, земельных участков с

целью упорядочения адресного хозяйства объектов недвижимости, земельных участков

администрация Чойского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести информацию по отсутствующим земельным участкам, расположенных на

территории Чойского сельского поселения Чойского района Республики Алтай в

Федеральную информационную адресную систему (ФИАС):

1. Республика Алтай, Чойский муниципальный район, Сельское поселение Чойское,

Гусевка Село, Зеленая улица, 3;

2. Республика Алтай, Чойский муниципальный район, Сельское поселение Чойское,

Гусевка Село, Зеленая улица, 4;

3. Республика Алтай, Чойский муниципальный район, Сельское поселение Чойское,

Гусевка Село, Зеленая улица, 5;

4. Республика Алтай, Чойский муниципальный район, Сельское поселение Чойское,

Гусевка Село, Зеленая улица, 6;

5. Республика Алтай, Чойский муниципальный район, Сельское поселение Чойское,

Гусевка Село, Зеленая улица, 6а;

6. Республика Алтай, Чойский муниципальный район, Сельское поселение Чойское,

Гусевка Село, Зеленая улица, 7/1;

7. Республика Алтай, Чойский муниципальный район, Сельское поселение Чойское,

Гусевка Село, Зеленая улица, 7/2;

8. Республика Алтай, Чойский муниципальный район, Сельское поселение Чойское,

Гусевка Село, Зеленая улица, 8;

9. Республика Алтай, Чойский муниципальный район, Сельское поселение Чойское,

Гусевка Село, Зеленая улица, 8а;

10. Республика Алтай, Чойский муниципальный район, Сельское поселение Чойское,

Гусевка Село, Зеленая улица, 8в;

11. Республика Алтай, Чойский муниципальный район, Сельское поселение Чойское,

Гусевка Село, Зеленая улица, 9;

12. Республика Алтай, Чойский муниципальный район, Сельское поселение Чойское,

Гусевка Село, Зеленая улица, 11;

13. Республика Алтай, Чойский муниципальный район, Сельское поселение Чойское,

Гусевка Село, Зеленая улица, 12;

14. Республика Алтай, Чойский муниципальный район, Сельское поселение Чойское,

Гусевка Село, Зеленая улица, 12а;

15. Республика Алтай, Чойский муниципальный район, Сельское поселение Чойское,

Гусевка Село, Зеленая улица, 12б;

16. Республика Алтай, Чойский муниципальный район, Сельское поселение Чойское,

Гусевка Село, Зеленая улица, 12в;

17. Республика Алтай, Чойский муниципальный район, Сельское поселение Чойское,

Гусевка Село, Зеленая улица, 12г;

18. Республика Алтай, Чойский муниципальный район, Сельское поселение Чойское,

Гусевка Село, Зеленая улица, 12д;

19. Республика Алтай, Чойский муниципальный район, Сельское поселение Чойское,

Гусевка Село, Зеленая улица, 12е;

20. Республика Алтай, Чойский муниципальный район, Сельское поселение Чойское,

Гусевка Село, Зеленая улица, 14;

21. Республика Алтай, Чойский муниципальный район, Сельское поселение Чойское,

Гусевка Село, Зеленая улица, 15;

22. Республика Алтай, Чойский муниципальный район, Сельское поселение Чойское,

Гусевка Село, Зеленая улица, 15б.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельской администрации

Чойского сельского поселения                                                                               М.С. Братцев